
~ 

Câmara Municipal de Bom Conselho 
CASA DE DANTAS BARRETO 

CNPJ 11.240.975/0001-03 
Rua Vidal de Negreiros, 34 — CEP: 55330-000 

Fones: (87) 3771-2211 /3771-1690 
e-mailcamarabomconselho(á?bol.com.hr 

Comissão Permanente de Licitações 

LICITAÇÃO PUBLICA 

PROCESSO N° 005/2024 
DISPENSA N° 004/2024 

Objeto: Contratação de empresa especializada para a publicação do 
Aviso de Licitação referente aos processos licitatórios realizados sob a 
égide da Lei Federal n. 14.133/2021, em jornal diário de grande circulação 
no Estado de Pernambuco, em Diário Eletrônico com certificação de 
autenticidade, em dia a ser designado pela Contratante, em cumprimento à 
exigência legal contida no artigo 54, § 1° da Lei n. 14.133/2021. 

Órgão Solicitante: Câmara Municipal de Bom Conselho 

Exercício: 2024. 

Autuação 

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro (08/03/2024), nesta 

cidade de Bom Conselho Estado de Pernambuco, na sede da Câmara Municipal de Bom 

Conselho, faço autuação da solicitação de abertura do processo de Dispensa de licitação 

para a Contratação de empresa especializada para a publicação do Aviso de Licitação 

referente aos processos licitatórios realizados sob a égide da Lei Federal n. 14.133/2021, 

em jornal diário de grande circulação no Estado de Pernambuco, em Diário Eletrônico 
com certificação de autenticidade, em dia a ser designado pela Contratante, em 

cumprimento à exigência legal contida no artigo 54, § 1O da Lei n. 14.1.33/2021, 

conforme descrições constantes deste Termo de Referência, conforme descrições 

constantes  de te - rmo de Referência, do que para constar faço este termo. Eu, 

Jorge Pedro da Silva Neto, Membro da Comissão de Contratação. 

bscrevi. 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20240521012539.pdf

assinado por: idU
ser 238                     


